[image: Описание: GERB_ATK1]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АТКАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ДАНИЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
 Сто двадцать седьмое заседание

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.06.2023 г. № 296
с. Даниловка

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Даниловского
муниципального образования
Аткарского муниципального района
Саратовской области второго созыва.

       В соответствии с п.7 ст.10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 6 Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Уставом Даниловского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области второго созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Даниловского
муниципального образования                                                         Н.В. Боева
image1.jpeg